WEDSTRIJDKALENDER VFK 2025

Januari

Februari

Maart

19 NzVv

2 DSB
15 CNV
16 OFC

1 CNV

2 OFC

7 NzV
15 CNV
15 BCSA
16 TVW
29 CNV
29 PVE
30 HLV

Lw

Lw
Lw
Lw

Lw

LW

55+

LW (RES)
Opendeur
LW

Lw

LW

Lw

WK Duo's Baia Domizia, Italié 01-08 Maart
WK Teams Albufeira, Portugal 22-29 Maart

April

Mei

5 CNV

5 TvwW
13 NzVv
19 DSB
26 PVE
27 OFC
29 Nzv

1 OFC
11 TVW
11 HLV
11 GANDA
17 CNV
17 PVE
18 VFK
20 Nzv
24 DSB
25 GANDA
25 HLV
25 Nzv

LW
Lw
LW
Lw
LW
w

55+

LW
LW
LW
LW
LW
LW

55+
LW
LW
LW
LW

1000-1400

0930-1330
0830-1230
1000-1400

0800-1200
1000-1400
1130-1530
0800-1200
1100-1600
1030-1430
1000-1400
1230-1630
1130-1530

1200-1600
1300-1700
1000-1400
1000-1400
0900-1300
1000-1400
1200-1600

1030-1430
1000-1400
1030-1430
1200-1600
0900-1300
1300-1700
1100-1500
1600-2000
0900-1300
1200-1600
0930-1330
0900-1300

Strand Knokke

Strand Wenduine
Strand Middelkerke
Strand Mariakerke

Strand Middelkerke

Strand Mariakerke

Strand Knokke

Strand Middelkerke

Opendeurdag Schoondijke Nederland
Strand Wenduine

Strand Middelkerke

Strand Nordic

Strand Nieuwvliet

Strand Middelkerke

Strand Wenduine

Strand Knokke

Strand Wenduine

Strand Wenduine

Strand Raversijde/Mariakerke
Strand Knokke

Strand Raversijde
Strand Wenduine
Strand Nieuwvliet
Strand Breskens
Strand Middelkerke
Strand Wenduine (Wrakhoutbrug)
Strand Bredene
Strand Knokke
Strand Wenduine
Strand Breskens
Strand Nieuwvliet
Strand Knokke



Juni

Juli

Augustus

September

Oktober

WK Landen Vila Real de

November

1 OFC
14 CNV
14 OFC
14 PVE
15 TVW
15 HLV
15 NzVv
22 GANDA
26 NzV
29 HLV

26 DSB

10 GANDA
24 GANDA

7 Nzv
9 NzV
13 TVW
13 CNV
20 PVE
20 DSB
21 NzVv
21 OFC
21 GANDA

23 Nzv
27 CNV
27 TVW
28 HLV

5 GANDA
11 CNV
12 OFC
12 HLV
19 GANDA
25 CNV
25 PVE

Lw
Lw
Lw
Lw
Lw
Lw
Lw
LW
55+
w

LW

Lw
LW

w

55+

Kvb Clubs
LW

Lw

LW

Lw

LW

Lw

55+

LW (RES)
LW

Lw

LW
LW
LW
LW
LW
LW
LW

1200-1600
0900-1300
1200-1600
1200-1600
1300-1700
1330-1730
1300-1700
1000-1400
1100-1500
1300-1700

2000-2400

1400-1800
1400-1800

1000-1400
1130-1530
1400-1800
1000-1400
1000-1400
1000-1400
1000-1400
1000-1400
1300-1700
1130-1530
0930-1330
1330-1730
1430-1830

1200-1600
1400-1800
1100-1500
1430-1830
1200-1600
0900-1300
1300-1700

San Antonio, Portugal 18-25 Oktober

1TVW
11 OFC
15 CNV
15 PVE
16 HLV
29 CNV
29 PVE
30 TVW

LW
LW
LW
LW
LW
LW (RES)
LW
W

1230-1630
1000-1400
1230-1630
1300-1700
1400-1800
1200-1600
1000-1400
1130-1530

WK 55+ Saint Etienne au Mont, Frankrijk 8-15 November

Strand Raversijde
Strand Middelkerke
Strand Raversijde
Strand Nordic
Strand Wenduine
Strand Nieuwvliet
Strand Knokke
Strand Breskens
Strand Knokke
Strand Wenduine

Strand Wenduine

Strand Breskens
Strand Breskens

Strand Knokke
Strand Knokke
Strand Wenduine
Strand Middelkerke
Strand Nieuwvliet
Strand Wenduine
Strand Knokke
Strand Raversijde
Strand Breskens
Strand Knokke
Strand Middelkerke
Strand Wenduine
Strand Nieuwvliet

Strand Breskens
Strand Middelkerke
Strand Mariakerke
Strand Nieuwvliet
Strand Breskens
Strand Middelkerke
Strand Nieuwvliet

Strand Wenduine
Strand Mariakerke
Strand Middelkerke
Strand Cadzand
Strand Nieuwvliet
Strand Middelkerke
Strand Knokke
Strand Wenduine



December 11 Nzv
13 TVW
13 CNV
14 OFC
14 Nzv
14 HLV

LW: ledenwedstrijden

LW (RES): reserve wedstrijd

OW: openwedstrijden

IW: internationale wedstrijden
CNV: Columbus Middelkerke

HLV: Het Loze Vissertje Maldegem
TVW: Tarpoenvissers Wenduine
NZV: Noordzeevissers Knokke
PVE: De Platvis Eeklo

GANDA: Ganda Gent

OFC: Ostend Fishing Club Oostende
DSB : De Steiger Blankenberge

55+
LW
LW
LW
LW
LW

1030-1430 Strand Knokke

1200-1600 Strand Wenduine

1100-1500 Strand Middelkerke (Koppelwedstrijd)
1200-1600 Strand Mariakerke

1230-1630 Strand Knokke

1200-1600 Strand Nieuwvliet



